mellis riuiulos: & aquarum splendentium ibi pulcherrima-
rum mulierum & uirginum amplexus: in quibus tota
eius paradisus finitur. Lectatoribus suis promiclit inter-
istas omnes pene antiquarum heresum fetes euomens. cu
Sabellio ternitatem abnegat cum suo Nestorio christi di-
uinitatem abiicit: cum Manicheo mortem domini diffite-
tur. I^z regressum eius non negat ad celos. Circumcisionē
insuper uelut ab hismaele gentis illius prie sumptam ten-
dam esse decreuit: gule ac libidinum frena laxauit. Ipse
simul decem & octo uxores habens idolatriam ex toto re-
liquit: & relinquendam omnibus quibus potuit persuasit:
atq; unum deum deorum multiplicare relictū colendum
esse predicauit. Primo ergo ab eis propheta dei creditur.
Dei hinc processu temporis in regem ab eis quod cupiebat
sublimatus est. Statim romanō languescente imperio per-
mīste arabum uel saracenorum hac peste infectorum sur-
rexit principatus. Atque ui armata maximas Asie
partes cum tota africa ac partem hispanie paulatim oc-
cupans insubiectos sicut imperium sic & errorem transfu-
dit. Summa huius heresis intentio est: ut christus neq;
deus neq; dei filius sit. Sed I^z magnus deo q; dilectus homo
tamen purus & uir quidam sapiens & propheta maximus
que primo per Arrium seminata. Deinde pro istum Mau-
met prouecta est: .

Cum quibus hereticis
conuenit Maum.

Sabellius.
Hestorius.
Manicheus.

hismael.
Arrius
Ebron
Corintus
Paulus famosissimus
Forinus & Porphyrius.
Maum p pauper. i. dñis. uj.
ppheta et habitus. uj Rex
factus. c. cores habuit. xxvij.

Maum Rex potens Asie magi-
mas partes Africam toraz.
hispaniam subiicit.

INCIPIET CRONICA SARACENORUM.

NCREATIONIS UCE. PRIMORDIO.
deus manu propria quatuor condidit prout
multorum Arabum ceterorumq; saraceno-
rum auctoritas afferit. Creauit primo ca-
lamum, per cuius officium admundi finem
ab ipsis initio cuncta prenotentur. Secundo prothoplasmū

Creatio rerum

Sapientia genita est.
Secundo homo